2021 年３月 18 日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆 澤 和 義

（コード番号：1450 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先
専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
小 池 正 晴

（ TEL. 03-3433-6401）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（2021 年４月１日付）

  営業開発部および大阪営業所の新設等の営業力強化策が奏功し、首都圏以外の現場が増加

している現状を踏まえ、新たな地方現場専担部署として「工事第四部」を新設し、施工本

部を５部制といたします。

２．人事異動（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

西本 節三 工事第四部部長兼大阪営業所長 工務部部長

白石 憲治 施工本部長兼工務部部長 施工本部長

以 上

（総務・人事）
（企画）（システム）

（経理・財務）

変更箇所

内部監査室

技術開発部

田中建設工業株式会社　組織図

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2021年4月1日付）

総務企画部

管理本部

経理部

取締役会

営業第二部

大阪営業所

監査役会

施工本部 工事第一部

監査役

業務計画推進部

営業開発部
業務執行会

業務管理部
代表取締役社長

業務本部

営業第一部

営業第三部

安全環境管理部

工事第三部

工務部

工事第二部

営業本部

工事第四部

（新設）